
Na 2026 
 
Miałem nie składać życzeń 
są jak wyborcze obietnice, 
niby mają zapach piernika 
pierniczenie z nich wynika. 
Życzliwym - to pamiętam, 
by słać od WIELKIEGO święta. 
 
resume 2025 
Kibolstwo wywaliło stolik 
robią politykę boczne sektory, 
- Orędzie, gdzie k... Orędzie. 
Będzie. Ba! tyrko pięścią po gębie, 
z Okna Życia Belwederu, 
a nie, czekaj z burd… z Przybytku Władzy i Sławy, 
w pałacu flekuje unio-czerwone ustawy 
dla lepszej po_pisowej sprawy. 
Spuścił z łańcucha ekipę 
w Mig spierdolili politykę. 
 
mój masochizm 
Mój Premier, Mój Prezydent, 
moja oranżeria stworów i straszydeł: 
od czerwonej co tuli z koafiurą gracji 
po tłustego knura, Mena z federacji 
od pirata na straży płonącego krzyża 
po tego co nie płaci a jeszcze ubliża, 
od zera w forintach u Oberputina 
po janusza co tyłek na Unię wypina. 
od poseł na zdalnej z dupą mokrą w wannie, 
po fajterkę od chłopów, białej pannie, 
bo BęBNiarz Przytacza wesołe pigułki, 
a lwica lewacka tempa na nauki. 
 
nasza menażeria  
Siuśki w lustrze ujrzawszy znajomego idiotę 
wyszedł z siebie, stanął obok, trafił na tłokę. 
Kurwski syna wychował, na własnej Tfu-wizji, 
trzask, Offski dotarł do wyborczej mielizny, 
Bezhołownia szuka zastępstwa dla laski, 
Bu pisze do kumpla o 3 akty ... łaski 
Osrajtek kwiat Lotosu dla siebie ogolił 
załatwił ruską ropę na stacjach MOLi. 
Morgawiecki rozdawał nie swoje opłatki     
Papa Kaczor już nie trzyma, bo trzyma gatki, 
Czas Rzasty cofa nam o dwie dekady 
Gliński tylko drezyną, szybciej nie da rady. 
U nas rządzi bigos, choć na pierwsze żurek, 
many Owską rozbiorą z ochronnych piórek,  
zamiast 100 obietnic dali Portki Polska 
koło Łodzi - to lepiej Maryna Morska, 
tu Sku za Niemców spłaci reparacje, 
na wschodniej rubieży przejął Jarka rację, 
skrzywieni na trampka znoszą adidasy 
nie proszą ich na rauty do własnej klasy. 
Gdy Putin zakrzyknie "Let's get ready to rumble!" 
z kanałów Zero wylazą Jaszczurze kumple. 
 
polski pesymizm 
Mecz Polska na Polskę o przywódce w domu, 
pikniki wpatrzone w lusterka smartfonów 
kibole na szosie tłuką pekaesy, 
sędziowie dmą w gwizdek, czekając na KaReSy, 
gdzie dwóch Polaków tam trzy zdania do kłótni 
dwa za, dwa przeciw – to dialog utrutni. 
AI, aj, to pisałem ja! Komentator za dychę 
emeryt drugiej klasy - z dyslalią jak słyszę. 
 
ad rem 
ŻYCZĘ ZDROWIA - nowe limity od piątku!!! 
(Jeśli mało dotarło z powyższych wątków, 
jesteś w normie, znaczy nie masz fisia, 
lub mieszkasz w Bieszczadach u białego misia). 
Niech KPO da wam po dwa jachty, 
paczkę swingersów, na byka płachty, 
do reszty życzeń wysyłam linka 
http://obietnicewyborczekazdegoskurwysynka. 
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